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 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, dn. 14.06.2022 roku 

FZP.III-241/46/22 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „DOSTAWA OBŁOŻEŃ, CZEPKÓW, 

POKROWCÓW NA OBUWIE JEDNORAZOWEGO UŻYTKU II” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

 Zadanie III Czy Zamawiający dopuści pokrowce na obuwie wykonane z włókniny o gramaturze 40 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 2.  

Zadanie 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60x180cm, z wkładem chłonnym 60x90cm, w całości 

wykonany z oddychającej włókniny, wyposażony w zakładki umożliwiające zawinięcie podkładu pod materac 

w celu trwałego umocowania produktu, z wkładem chłonnym wyposażonym  

w superabsorbent SuperCore umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach,  

o chłonności min. 1600 ml wg EN ISO 11948-1, zapewniający trwałe zatrzymanie bakterii w tym MRSA, E.Coli 

w chłonnym rdzeniu, w opakowaniu a’56 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 3.  

 Zadanie 1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny wykonany z 5 warstw: laminat + wata celulozowa +pulpa celulozowa 

+ wata celulozowa + włóknina polipropylenowa, posiadający wkład chłonny z pikowaniami, z częścią spodnią 

podfoliowaną, nieprzemakalną, w rozmiarze 60x90cm i chłonności 1177ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 4.  

Zadanie 1, poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 5.  

 Zadanie 1, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100x225cm z wkładem chłonnym 

50x208cm ±2,5 cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 

g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 

40 g/m², o chłonności 3820,18 ml, w opakowaniu a’10 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 



Pytanie nr 6.  

Zadanie 1, poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 7.  

Zadanie 1, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowy w rolce o szerokości 50 cm, z perforacją co 

37,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 8.  

Zadanie 1, poz. 4-5 Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowy o długości 50m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 9.  

 Zadanie 1, poz. 5 Czy Zamawiający dopuści podkład podfoliowany w rolce o szerokości 50 cm, z perforacją co 

38cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 10.  

Zadanie 1, poz. 6 Czy Zamawiający dopuści podkład podfoliowany (2 warstwy celulozy i 1 warstwa folii) o 

długości 20m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 11.  

 Zadanie 1, poz. 7-8 Czy Zamawiający dopuści podkłady jednorazowe w rolce wykonane z celulozy, 

dwuwarstwowe? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 12.  

Zadanie 1, poz. 7-8 Czy Zamawiający dopuści podkłady jednorazowe w rolce wykonane z celulozy, 

podfoliowane? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 13.  

Zadanie 1, poz. 7 Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o szerokości 50 cm, długości 50m i perforacji co 

37,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 14.  

Zadanie 1, poz. 7 Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o szerokości 60 cm, długości 80m i perforacji co 

37,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 15.  

 Zadanie 1, poz. 7-8 Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 40m z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 



Pytanie nr 16.  

Zadanie 1, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o szerokości 60 cm, długości 80m i perforacji co 37,5cm z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 17.  

 Zadanie 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czepek w kształcie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej 18g/m²,  ściągany 

lekką nie uciskającą gumką, średnica po rozciągnięciu ok. 53cm, dostępny w kolorze zielonym i niebieskim? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 18.  

Zadanie 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czepek w kształcie beretu wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej 

o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, o średnicy ok. 47 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 19.  

  Zadanie 2, poz. 1-2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 20.  

Zadanie 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wiązany z tyłu na troki, wykonany w całości z włókniny 

polipropylenowej o gramaturze 20g/m2 ze wstawką antypotną na całym obwodzie czepka? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 21.  

 Zadanie 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści czepek czepek w formie furażerki z wstawką chłonącą pot, wiązany z tyłu na troki, 

wykonany w część bocznej z włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m2, część górna wykonana z białej włókniny 

polipropylenowej o gramaturze 25g/m2, ze wstawką antypotną 38g/m2,  wysokość czepka w części czołowej 

13 cm, szerokość wstawki antypotnej 6 cm, długość troków 25cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 22.  

Zadanie 2, poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 23.  

 Zadanie 3, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 

40g/m² z warstwą antypoślizgową, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, wymiary 38cm x 17cm, 

w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza 



Pytanie nr 24.  

Zadanie 3, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 25.  

  Pakiet 2, poz. 1 Proszę o dopuszczenie czepka o gramaturze 18 g/m2 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 26.  

Pakiet 2, poz. 1 Proszę o dopuszczenie czepka w kolorze niebieskim 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 27.  

 Pakiet 2, poz. 2Proszę o dopuszczenie czepka wykonanego z włókniny Spunlance o gramaturze 35g na całej 

powierzchni, z wstawką pochłaniającą pot w części czołowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 28.  

Pakiet 2, poz. 2 Proszę o dopuszczenie czepka zakończonego gumką zamiast troków 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 29.  

 Pakiet 3, poz. 1 Proszę o dopuszczenie ochraniaczy bez dodatkowej warstwy antypoślizgowej. 

Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 30.  

Zadanie II, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści gramature min. 16 g/m2? 

Czy zamawiający dopuści kolor niebieski? 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza gramatury min. 16 g/m2 oraz wyceny za opakowanie. Zmawiający 

dopuszcza kolor niebieski. 

 

Pytanie nr 31.  

  Zadanie II, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany 

na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą 

pot (45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość 

czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyceny za opakowanie oraz czepka typu furażerka o powyższym 

opisie 

Pytanie nr 32.  

Pakiet 2 poz. 1  



Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie okrągłego czepka w kształcie beretu ściągnięty nieuciskającą gumką w 

rozmiarze ±53 cm z włókniny polipropylenowej Spunbond o gramaturze max. 12 g/m2. Kolor zielony. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza czepka o gramaturze max. 12 g/m2 

 

Pytanie nr 33.  

 Pakiet 2 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o kroju furażerki, uniwersalny, oddychający z możliwością 

wywijania, wiązany na troki, część boczna wykonana ze wzmocnionej siecią podłużnych i poprzecznych włókien 

włókniny absorpcyjnej pochłaniającej pot o gramaturze 47 g/m2, szerokość chłonnej części bocznej min. 12 cm 

na całym obwodzie, co umożliwia całkowite przykrycie czoła, skroni i potylicy oraz część górna, przewiewna z 

polipropylenu SMS o gramaturze max. 10 g/m2. Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 34.  

Pakiet 3  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokrowców na obuwie z włókniny SMS o gramaturze 25g/m2 +/- 5, 

rozmiar uniwersalny, za kostkę, antypoślizgowe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

 


